
Postavte se
zimě čelem!

Infolinka 800 161 220

Více informací o produktech a službách na 

www.renault.cz.

Razítko partnera Renault:

Nabídka platí do 31. 12. 2020. Všechny uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH a nezahrnují montáž (vyjma zimních kompletních 
kol). O konkrétní nabídce a cenách se informujte u participujících partnerů Renault. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo  
na změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a není 
závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena. 

Nyní si můžete servis vozu zarezervovat přes internet  
z pohodlí domova, kdykoliv budete chtít. Navštivte náš 
R-shop a využijte výhod transparentní a přehledné  
cenové nabídky.  
Více na eshop.renault.cz.

Přípravek RainProtect vytváří odolnou 
povrchovou vrstvu, která je chemicky 
spojena s čelním sklem. Po použití 
ochranného přípravku nezůstává voda na 
skle v žádné formě (déšť, sníh nebo kroupy)  
a je rychle odváděna z vašeho zorného pole. 
Vaše čelní sklo je chráněno po dobu  
6 měsíců. 

Nyní pouze za 319 Kč.*
* Uvedená cena je bez aplikace přípravku. 

Originální příslušenství 

Vana zavazadlového prostoru 
od 1 290 Kč

Sněhové řetězy 
od 1 890 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH a bez montáže.

Výzbroj najdete v servisech Renault:
• zimní kompletní kola za akční ceny
•  pneumatiky s poukazem na 500 Kč
• online rezervace

Stěrače 

Autobaterie
Typ Kapacita / 

startovací proud Cena

L1 50Ah / 420A 2 549 Kč
L2 60Ah / 600A 3 199 Kč
L3 70Ah / 720A 3 799 Kč
L2 EFB 60AH / 640A 3 699 Kč
L3 EFB 70AH / 720A 4 599 Kč

Uvedené ceny předních stěračů jsou za 2 kusy, ceny za zadní stěrač a autobaterii jsou za 1 kus včetně DPH a bez 
montáže. Kompletní nabídku stěračů a baterií naleznete v autorizovaných servisech Renault.

Baterie typu EFB jsou vhodné pro vozidla vybavená systémem Start&Stop a vyznačují  
se delší životností při zvýšeném cyklickém zatížení.

Střešní box  
od 9 790 Kč

Střešní nosič lyží  
od 3 590 Kč

Model Přední Zadní

CLIO IV 990 Kč 270 Kč
CAPTUR 990 Kč 270 Kč
MEGANE 1 090 Kč 270 Kč
KADJAR 1 090 Kč 270 Kč

Ochrana před deštěm

eshop.renault.cz

   renault.czRenault doporučuje    renault.czRenault doporučuje

http://eshop.renault.cz
http://www.renault.cz


Akční nabídka zimních kompletních kol 

CLIO IV
CLIO V

185/65 R15 88–92T
MOTRIO 92T CONTINENTAL 88T BARUM 88T

1 279 Kč 1 809 Kč 1 159 Kč

195/55 R16 87–91H
MOTRIO 91H NOKIAN 87H SAVA 87H

1 999 Kč 2 329 Kč 1 639 Kč

CAPTUR I
SCENIC III

205/60 R16 92H
MOTRIO BRIDGESTONE BARUM

1 789 Kč 2 349 Kč 1 549 Kč

205/55 R17 95V ––– DUNLOP BFGOODRICH

4 169 Kč 2 809 Kč

CAPTUR II

215/65 R16 98H
MOTRIO NOKIAN SAVA

2 149 Kč 2 579 Kč 1 939 Kč

215/60 R17 96H ––– GOODYEAR MATADOR

3 669 Kč 2 239Kč
215/55 R18 99V ––– CONTINENTAL FIRESTONE

5 029 Kč 2 889 Kč

MEGANE III 
MEGANE IV

195/65 R15 91T–H
MOTRIO 91T NOKIAN 91H BARUM 91H

1 169 Kč 1 699 Kč 1 329 Kč

205/55 R16 91T-H
MOTRIO 91T FULDA 91H BARUM 91H

1 599 Kč 1 809 Kč 1 409 Kč

205/50 R17 93V ––– NOKIAN BARUM

2 999 Kč 2 109 Kč

FLUENCE
205/65 R15 94T ––– FULDA MATADOR

1 889 Kč 1 529 Kč

205/60 R16 92H
MOTRIO NOKIAN FIRESTONE

1 789 Kč 2 249 Kč 1 819 Kč

SCENIC IV 195/55 R20 95H ––– CONTINENTAL FIRESTONE

4 079 Kč 2 619 Kč

KADJAR
215/65 R16 98H

MOTRIO BRIDGESTONE SAVA

2 149 Kč 2 739 Kč 1 939 Kč

215/60 R17 96H ––– DUNLOP FIRESTONE

3 669 Kč 2 569 Kč
Nenalezli jste svůj rozměr a značku? Kompletní nabídku a více informací včetně údajů z EU štítků pneumatik naleznete 
na pneumatiky.renault.cz. Doporučujeme nákup konzultovat s vaším přijímacím technikem. Cena pneumatik je za 1 kus 
včetně DPH a nezahrnuje montáž. Nabídka platí do 31. 12. 2020, nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů 
Renault. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního a rychlostního indexu prověřte, prosím,  
v technickém průkazu ke konkrétnímu vozidlu (může se lišit dle modelu/verze/motorizace).

Akční nabídka zimních pneumatik

Při koupi 4 ks samostatných pneu značek Motrio, Continental, 
Goodyear, Dunlop, Fulda, Nokian a Bridgestone získáte poukaz  
v hodnotě 500 Kč včetně DPH na nákup dalšího příslušenství, 
náhradních dílů či služeb v autorizovaném servisu, kde byla koupě 
uskutečněna. Poukaz platí do 31. 5. 2021.  
Více info na www.renault.cz

  POUKAZ

500 Kč

Akční nabídka hliníkových disků

Kompletní kola s hliníkovými disky

Doporučené zákaznické ceny jsou za 1 kus včetně DPH, montáže a ozdobných krytů kol. Montáž zahrnuje práci a drobný materiál (ventilky, závaží). 
Ozdobné kryty kol / středové krytky jsou k dispozici dle aktuální dostupnosti. Komplety pro modely Clio IV, Clio V, Captur a Master jsou dodávány se 
standardními ventilky, komplety pro ostatní modely jsou s ventilky TPMS. Použité obrázky jsou pouze ilustrativní.

Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Dostupnost hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle modelu a motorizace 
vašeho vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.renault.cz.

Kompletní kola s plechovými disky

MODEL ROZMĚR PNEU PNEUMATIKA DISK CENA ZA KUS

CLIO IV 185/65 R15 92T Motrio Standard black 3 009 Kč
CLIO V 195/55 R16 87H Fulda 3 979 Kč
CAPTUR II 215/60 R17 96H Fulda 5 279 Kč
MEGANE IV 205/55 R16 91H Fulda, Nokian 4 499 Kč
MASTER 225/65 R16 112/111R Fulda 5 299 Kč

Prohlídka před zimou
Prohlídka vozu před zimou se skládá z 18 bodů kontroly tak, abyste byli na zimní sezonu 
dobře připraveni. Zkontrolujeme nejdůležitější místa vašeho vozu a připravíme ho  
na bezpečné cestování v zimních podmínkách. 

Nyní pouze za 399 Kč.

Klimatizace  
1 bod

Viditelnost 
4 body

Motor 
3 body

Autobaterie 
1 bod

Brzdy 
3 body

Bezpečnost  
1 bod

Tlumiče 
2 body

Pneumatiky 
3 body

DEZENT 
TD
14–19"
od 

2 219 Kč
DEZENT  
TW silver
15–18"
od 

2 289 Kč

DEZENT TA silver / 
TA dark
16–20"
od 

2 829 Kč
DEZENT 
TR black
16–18"
od 

2 619 Kč

DEZENT TZ / 
TZ graphite
15–19"
od 

2 059 Kč

Hybridní kolo 
antracit
15–16"
od 

1 709 Kč

Montáž kompletů na vůz a ozdobné kryty 
kol jsou již započtené v ceně.

Pneumatiky Motrio jsou privátní značkou založenou na úzké 
spolupráci odborníků Renault Group s předním světovým výrobcem 

pneumatik. Představují reálnou alternativu prémiových značek optimalizovanou 
pro potřeby vozů Renault s vynikajícím poměrem kvalita/cena. Více informací 
naleznete na www.renault.cz/udrzba/pneumatiky.html.

CLIO IV
195/55 R16 87–91H

Passion Silver

4 449 Kč/ks

CLIO V
195/55 R16 87–91H

Philia

4 719 Kč/ks

CAPTUR II
215/60 R17 96H

Bahamas

6 539 Kč/ks

MEGANE IV
205/55 R16 91H 

Silverline

5 339 Kč/ks

KADJAR
215/60 R17 96–100H

Java

7 239 Kč/ks

MEGANE IV
205/50 R17 93V

Tiraka

6 829 Kč/ks

SCENIC IV
195/55 R20 95H

Quartz

10 739 Kč/ks

http://pneumatiky.renault.cz
http://www.renault.cz
http://disky.renault.cz
http://www.renault.cz/udrzba/pneumatiky.html

